

Årsredovisning

Svärd & Farenholtz AB

559092-5508

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Matthias Farenholtz
2023-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hästavel, tävlings- och utbildningsverksamhet för häst och ryttare, samt bedriver datakonsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 511	1 207	254	183
Resultat efter finansiella poster	971	-98	-206	-146
Soliditet %	67	17	28	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat intresse för företagets verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	203 751	-97 608	156 143
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-97 608	97 608	0
- Årets resultat			870 658	870 658
- Belopp vid årets utgång	50 000	106 143	870 658	1 026 801

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår till 1 000 000 (1 000 000).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	106 143
<i>Årets resultat</i>	<i>870 658</i>
<i>Summa</i>	<i>976 801</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	976 801
<i>Summa</i>	<i>976 801</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 510 845	1 206 668
Övriga rörelseintäkter	378 512	-5 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 889 357	1 200 855
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-423 211	-317 419
Övriga externa kostnader	-469 187	-173 286
Personalkostnader	-895 769	-642 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-116 805	-156 599
Övriga rörelsekostnader	-9 650	0
Summa rörelsekostnader	-1 914 622	-1 289 662
Rörelseresultat	974 735	-88 807
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 079	-8 801
Summa finansiella poster	-4 077	-8 801
Resultat efter finansiella poster	970 658	-97 608
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	0
Resultat före skatt	870 658	-97 608
Årets resultat	870 658	-97 608

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar	3	108 075	126 724
Inventarier och verktyg	4	333 754	161 425
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	46 665	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		488 494	288 149
Summa anläggningstillgångar		488 494	288 149
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		753 787	505 762
<i>Summa varulager m.m.</i>		753 787	505 762
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 800	14 776
Övriga fordringar		33 020	6 670
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 092	6 010
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		138 912	27 456
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 694	120 788
<i>Summa kassa och bank</i>		266 694	120 788
Summa omsättningstillgångar		1 159 393	654 006
SUMMA TILLGÅNGAR		1 647 887	942 155

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	106 143	203 751
Årets resultat	870 658	-97 608
<i>Summa fritt eget kapital</i>	976 801	106 143
Summa eget kapital	1 026 801	156 143
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	100 000	0
Summa obeskattade reserver	100 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	259 747
Summa långfristiga skulder	0	259 747
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	42 948
Leverantörsskulder	47 474	72 402
Skatteskulder	9 425	0
Övriga skulder	464 187	410 915
Summa kortfristiga skulder	521 086	526 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 647 887	942 155

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Markanläggningar	10	10
Inventarier och verktyg	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	0	0

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Markanläggningar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	187 707	187 707
Utgående anskaffningsvärden	187 707	187 707
Ingående avskrivningar	-60 983	-42 334
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 649	-18 649
Utgående avskrivningar	-79 632	-60 983
Redovisat värde	108 075	126 724

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	784 495	784 495
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	307 636	-
Försäljningar/utrangeringar	-679 000	-
Utgående anskaffningsvärden	413 131	784 495
Ingående avskrivningar	-623 070	-485 120
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	641 849	-
Årets avskrivningar	-98 156	-137 950
Utgående avskrivningar	-79 377	-623 070
Redovisat värde	333 754	161 425

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	46 665	-

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	91 534

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Nyfjäll

UNDERSKRIFTER

Kävlinge 2023-04-21

Matthias Farenholtz
Matthias Farenholtz
2023-04-21

Sabina Svärd
Sabina Svärd
2023-04-21